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LUNES 26 DE MAYO 2025 

  

[FesTivAL DE TALENTOS 2025 DE SANTO Tomás ] 

   
    => : NS , 
INGENIERÍA EN SONIDO DE SANTO TOMÁS CONCEPCIÓN SE ENCARGO DE LA PUESTA EN ESCENA. 

LOS GANADORES DE LA CITA: PATRICIA VALENZUELA CARES, DE TÉCNICO EN PODOLOGÍA CLÍNICA, ARTISTA MÁS POPULAR; TAMARA RIFFO LAGOS, DE PSICOLOGÍA, SEGUNDO LUGAR; DANITZA MUÑOZ REYES, DE 
PREPARADOR FÍSICO, QUIEN SE QUEDÓ CON EL PRIMER LUGAR; Y RENATO BIZAMA MORALES, DE INGENIERÍA EN SONIDO, TERCER LUGAR. 

  

FOTOS CEDIDAS 

do un éxito fue la 
nueva versión del 

I Festival de Talentos 
2025 de Santo Tomás 

Concepción. Un total de 
17 participantes de las 
distintas carreras de la ca- 
sa de estudios interpreta: 
ron diversas piezas musi- 
cales o realizaron sus co- 
reografías, dándolo todo 

para lograr los primeros 
lugares. LOS PARTICIPANTES DESLUMBRARON CON SUS TALENTOS TANTO EN DANZA COMO EN CANTO.  

Fecha:
Vpe:
Vpe pág:
Vpe portada:

26/05/2025
  $1.403.487
  $1.591.520
  $1.591.520

Audiencia:
Tirada:
Difusión:
Ocupación:

      46.615
      11.200
      11.200
      88,19%

Sección:
Frecuencia:

ACTUALIDAD
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